

Midtskiws Skive af 2015 ApS

Torvegade 5, 7800 Skive

CVR-nr. 36 68 69 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Louise Ekstrand Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtskiws Skive af 2015 ApS Torvegade 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 36 68 69 36
	Stiftet: 18. marts 2015
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Grethe Ekstrand Jakobsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.374.812 kr. mod 1.477.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.301 kr. mod 139.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.374.812	1.477.607
1 Personaleomkostninger	-1.433.759	-1.250.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.860	-34.954
Driftsresultat	-104.807	191.715
Andre finansielle indtægter	50	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.422	-13.089
Resultat før skat	-116.179	178.658
Skat af årets resultat	21.878	-39.072
Årets resultat	-94.301	139.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	139.586
Disponeret fra overført resultat	-94.301	0
Disponeret i alt	-94.301	139.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	45.000	65.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.000	65.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.391	96.376
Materielle anlægsaktiver i alt	103.391	96.376
Anlægsaktiver i alt	148.391	161.376
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	84.616	85.135
Varebeholdninger i alt	84.616	85.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.350	0
Udskudte skatteaktiver	21.878	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	27.644	26.303
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Tilgodehavender i alt	118.872	51.303
Likvide beholdninger	404.236	507.023
Omsætningsaktiver i alt	607.724	643.461
Aktiver i alt	756.115	804.837

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	153.645	247.946
Egenkapital i alt	<u>203.645</u>	<u>297.946</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.842	99.233
Selskabsskat	0	39.072
Anden gæld	416.628	368.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.470</u>	<u>506.891</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>552.470</u>	<u>506.891</u>
Passiver i alt	<u>756.115</u>	<u>804.837</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.347.759	1.173.106
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	26.696	26.128
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.304</u>	<u>51.704</u>
	<u>1.433.759</u>	<u>1.250.938</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.422</u>	<u>13.089</u>
	<u>11.422</u>	<u>13.089</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	85 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	103 t.kr.	
Goodwill	45 t.kr.	